[image: ]

Российская Федерация
Администрация Ёгольского сельского поселения                                     Боровичского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  от 17.03.2020 г.№17
                                                              д. Ёгла

Об утверждении  переченя автомобильных дорог местного значения Ёгольского сельского поселения

      В соответствии  с Федеральным законом от 08.11.2007 г.№257-ФЗ ”Об автомобильных дорогах и дорожной сети в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации”, Федерального закона от 06.10.2013 г.№131-ФЗ ”Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” и в целях организации и осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов
Администрации Ёгольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень  автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Ёгольского сельского поселения.
1. Считать утратившим силу следующие постановления:
Постановление №62 от 08.09.2010 ”Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Ёгольского сельского поселения”;
Постановление №76 от 13.11.2010”О внесении дополнений изменений в перечень, утверждённый постановлением от 08.09.2010 г. №62”;
Постановление №20 от 27.04.2011”О внесении дополнений изменений в перечень, утверждённый постановлением от 08.09.2010 г. №62”;
Постановление №39 от 24.10.2012”О внесении дополнений изменений в перечень, утверждённый постановлением от 08.09.2010 г. №62”;
Постановление №52 от 28.08.2019”О внесении  изменений в перечень, утверждённый постановлением от 08.09.2010 г. №62”.
1. Опубликовать постановление в бюллетене “Официальный вестник Ёгольского сельского поселения”  и разместить на сайте Администрации Ёгольского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                   Н.В. Герасимова

                                                                                                                                                                                                                                                                                 Утверждено
                                                                                                                                                                                                         постановлением администрации
                                                                                                                                                                                                             Ёгольского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                               от 17.03.2020 г.№ 17

                                           Перечень автомобильных дорог местного значения 	 Ёгольского сельского поселения

	№ п/п
	Номер автомобильной дороги
	Наименование
автомобильной дороги
	Протяжённость
автомобильной дороги, км
	             В том числе
	Начало автодороги
	Конец автодороги

	с твёрдым
покрытием
	С грунтовым покрытием

	1.
	49206819 ОП МП 01
	д. Ёгла                       ул. Мстинская
	0,975
	0,975

	от а/д Боровичи-Перелучи
	до а/д Боровичи - Перелучи

	2.
	49206819 ОП МП 02
	д. Ёгла                     пер. Мстинский
	0,490

	0,490
	от дома №28 по ул. Мстинской
	до дома №5 влево по пер. Мстинский до д.№7 вправо по пер. Мстинскому

	3.
	49206819 ОП МП 03
	д. Ёгла                          ул. Совхозная
	0,600
	0,600

	от а/д Боровичи-Перелучи
	до границы с территорией ПФ  Боровичская

	4.
	49206819 ОП МП 04
	д. Ёгла                     пер. Новый
	0,469

	0,469
	от а/д Боровичи-Перелучи
	до а/д Боровичи-Перелучи

	5.
	49206819 ОП МП 05
	д. Ёгла                       пер. Зелёный
	0,220

	0,220
	от а/д Боровичи-Перелучи
	до дома №11 по ул. Мстинская

	6.
	49206819 ОП МП 06
	д. Ёгла                        ул. Набережная
	0,764
	0,764

	от а/д Боровичи-Перелучи
	вправо до д.№1,влево до котельной №3

	7.
	49206819 ОП МП 07
	д. Ёгла                        ул. Молодёжная
	0,441

	0,441
	от д.№12 по ул. Набережная
	до д.№1 по              ул. Набережная

	8.
	49206819 ОП МП 08
	д. Путлино             пер. Новый
	0,396
	0,396

	от а/д Боровичи-Перелучи
	до пожарного водоёма (за домом №1)

	9.
	49206819 ОП МП 09
	д. Ровное                  ул. Набережная
	0,702

	0,702
	от а/д Боровичи-Перелучи
	до дома №12 по ул. Набережная

	10.
	49206819 ОП МП 10
	д. Ровное                     1-я линия
	0,442

	0,442
	от а/д Ёгла-Староселье
	до а/д Боровичи-Перелучи

	11.
	49206819 ОП МП 11
	д. Ровное                   2-я линия
	0,406

	0,406
	от а/д Ёгла-Староселье
	до дороги по пер. Полевому

	12.
	49206819 ОП МП 12
	д. Ровное                  3-я линия
	0,330

	0,330
	от а/д Ёгла-Староселье
	до дороги пер.Полевой

	13.
	49206819 ОП МП 13
	д. Ровное       пер. Полевой
	0,878
	0,776
	0,102
	от а/д Боровичи-Перелучи
	до а/д Ёгла-Староселье

	14.
	49206819 ОП МП 15
	д. Михалёво
	0,338

	0,338
	от дороги Староселье –Михалёво
	до дома № 6

	15.
	49206819 ОП МП 16
	д. Солоно
	0,365

	0,365
	от а/д Ёгла –Межуричье -Петухово
	до д.№13                 д. Солоно

	16.
	49206819 ОП МП 17
	д. Дубки
	0,549

	0,549
	от а/д Ёгла-Межуричье - Петухово
	до дома №11             д. Дубки

	17.
	49206819 ОП МП 18
	д. Межуричье
	0,793

	0,793
	от а/д Ёгла-Межуричье - Петухово
	прямо до р. Вельгия и от дома №18 влево до дома №17

	18.
	49206819 ОП МП 19
	д. Овинчуха
	0,166

	0,166
	от дома №4
	до дома №11

	19.
	49206819 ОП МП 20
	д. Верховское
	0,261

	0,261
	от а/д Ёгла-Межуричье-Петухово
	через дом №5 до дома №2

	20.
	49206819 ОП МП 21
	д. Базарова Горка
	0,336

	0,336
	от а/д Ёгла-Межуричье
	до дома №3

	21.
	49206819 ОП МП 22
Пешеходные дорожки
	д. Ёгла              ул. Советская
(чётная сторона)
тротуар

2,196
1,371

2,196
1,371

	от дома №20 по ул. Советской
от дома №173по ул. Советской
	до подвесного моста

до дома №219 по ул. Советской

	22.
	49206819 ОП МП 23
	д. Шиботово
участок №1
	0,215

	0,215
	от а/д Боровичи-Перелучи
	до дома №12

	23.
	49206819 ОП МП 24
	д. Шиботово
участок №2
	0,122

	0,122
	от а/д Боровичи-Перелучи
	до дома №21

	24.
	49206819 ОП МП 25
	д. Шиботово
участок №3
	0,560

	0,560
	от а/д Боровичи-Перелучи
	до дома №39

	25.
	49206819 ОП МП 26
	д. Шиботово
участок №4
	0,155

	0,155
	от а/д Боровичи-Перелучи
	до дома №78

	26.
	49206819 ОП МП 27
	д. Шиботово
участок №5,

участок №6
	0,165

0,125

	0,165

0,125
	от а/д Боровичи-Перелучи
от дома №99
	до дома №99

до дома №107А

	27.
	49206819 ОП МП 28
	д. Шиботово
участок №7
	0,164

	0,164
	от дома №99
	До дома №103

	28.
	49206819 ОП МП 29
	д. Шиботово
участок №8
	0,146

	0,146
	от а/д Боровичи-Перелучи
	до дома №120

	29.
	49206819 ОП МП 30
	д. Ёгла               ул. Совхозная          (к бане)
	0,099
	0,099

	От а/д ул. Совхозная
	до общественной бани

	30.
	49206819 ОП МП 31
	д. Ёгла ул. Мстинская         (к пожарному водоёму)
	0,071

	0,071
	от а/д по ул. Мстинская
	До пожарного водоёма

	31.
	49206819 ОП МП 32
	д. Ровное            (к скотному двору)
	0,350
	0,350

	от а/д Боровичи-Перелучи
	до скотного двора

	32.
	49206819 ОП МП 33
	д. Ёгла               ул. Береговая
	0,65

	0,65
	от а/д Боровичи-Перелучи
	вправо по ул. Береговая 250м и       влево по ул. Береговая 200 м

	33.
	49206819 ОП МП 34
Пешеходная дорожка
	д. Ёгла               ул. Мстинская   (к дет. саду)
	0,128
	0,128

	от а/д по      ул. Мстинская
д. Ёгла
	[bookmark: _GoBack]до а/д  ул. Набережная

image1.png